УПРАВЛЕНИЕ ГО СУ ДАР СТВ ЕННОЕ О РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТАРИФОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
г. Брянск

от 20 декабря 2018 года № 36/100-т

О тарифах на тепловую энергию (мощность),
поставляемую потребителям
ООО «Актив»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013
года № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере
теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня
2013 года № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением об
управлении государственного регулирования тарифов Брянской области,
утвержденным указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года
№ 45, на основании протокола правления управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря 2018 года № 36, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить долгосрочные параметры регулирования деятельности
ООО «Актив» для формирования тарифов на тепловую энергию (мощность)
с использованием метода индексации установленных тарифов согласно
приложению 1.

2. Установить одноставочные тарифы на тепловую энергию
(мощность), поставляемую потребителям ООО «Актив» согласно
приложению 2.

3. Установленные тарифы действуют с календарной разбивкой согласно
приложению 2.

4. Настоящий приказ вступает в силу в уётановленйрм закономрйф
и подлежит официальному опубликованиях

ША , / //
-Г,.. Л £ -  с ! - п ;  |А 1 § 1 i -7 -_  „ДЛЯкпттпшг* nwjf он оУохбчлщо явлением \\й\

Приложение 1
к приказу управления государственного

регулирования тарифов
Брянской области

от 20 декабря 2018 №36/100-т

Долгосрочные параметры
регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период

регулирования для формирования тарифов с использованием
метода индексации установленных тарифов

по ООО «Актив»
Г од Б азовы й

уровен ь
операц и о

ин ы х
расходов

И н декс
эф ф екти вн

ости
о п ерац и он

н ы х
расходов

Н орм ати вн ы
й  уровен ь
при бы ли

У ровен ь
н адеж н ости

теп л осн аб ж ен
И Я

П оказател и
эн ергосбереж ен

И Я

эн ергети ческой
эф ф екти вн ости

Реали зац и я
п рограм м  в

области
эн ергосбереж ен
ия и п овы ш ения
эн ергети ческой
эф ф екти вн ости

Д инам ика
изм енения

расходов на
топливо

ты с. руб. % %

2019 5046,98 1,0 0 - - - -

2020 - 1,0 0 - - - -

2021 - 1,0 0 - - - -

2022 - 1,0 0 - - - -

2023 - 1,0 0 - - - -

I

Приложение 2
к приказу управления

государственного регулирования
тарифов Брянской области

от 20 декабря 2018 года № 36/100-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ООО «Актив»

с календарной разбивкой на 2019-2023 гг.

№  пп Н аи м ен ован и е р егул и руем ой
орган и зац и и

В ид тар и ф а Г од В ода

Д ля п отреби телей , в случае отсутстви я  ди ф ф ерен ц и ац и и
тари ф ов по схем е п одклю чен и я

1
О О О  «А ктив» одн оставочн ы й

руб /Г  кал
с 01 .01 .2019  по 30.06 .2019 1679,44
c 01 .07 .2019  по 31 .12 .2019 1711,35
с 01 .01 .2020  по 30 .06 .2020 1711,35
с 01 .07 .2020  по 31 .12 .2020 1774,19
с 01.01.2021 по 30.06.2021 1774,19
с 01.07 .2021  по 31.12.2021 1812,95
с 01 .01 .2022  по 30 .06 .2022 1812,95
с 01 .07 ,2022  по 31 .12 ,2022 1879,10
с 01 .01 .2023  по 30.06.2023 1879,10
с 01 .07 .2023  по 31.12 .2023 1921,28

Н асел ен и е (тари ф ы  ук азы в аю тся  с учетом  Н Д С ) *
2 О О О  «А кти в» одн оставочн ы й

руб /Г  кал
с 01 .01 .2019  по 30.06 .2019 1679,44
с 01 .07 .2019  по 31 .12 .2019 1711,35
с 01 .01 .2020  по 30 .06 .2020 1711,35
с 01 .07 .2020  по 31 .12 .2020 1774,19
с 01.01 .2021  по 30.06.2021 1774,19
с 01.07 .2021  по 31.12.2021 1812,95
с 01 .01 .2022  по 30 .06 .2022 1812,95
с 01 .07 .2022  по 31 .12 .2022 1879,10
с 01 .01 .2023  по 30.06.2023 1879,10
с 01 .07 .2023  по 31.12.2023 1921,28

*В ы деляется в ц ел ях  реал и зац и и  п ун кта  6 статьи  168 Н алогового  кодекса Р осси й ской  Ф едерации  (часть
вторая).